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01Nr. 16-9104/2014
Kacanik, 31.03.2014

N& baz€ t&€ nenit 4, paragrafi 3 pika 3.3.13 t&é Ligjit Nr. 03/L-139 pér Shpronésimin e
Pronés sé Paluajtshme, t€ nenit 12, 14 dh 17 & Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, t&
nenit 6.2 dhe 34.5 t¢ Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés Kaganik, né mbledhjen e vet t&
mbajtur mé daté 31.03.2014, mori kété:

) * VENDIM
PER SHPALLJEN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PUBLIK PER
NDERTIMIN E STADIUMIT TE QYTETIT

I

Me kété Vendim, shpallet interes i pérgjithshém publik pér ndértimin e Stadiumit
té qytetit, dhe sé lidhur me t&€ mund t€ filloj procedura e shpronésimit.

Patundshméria né té cilén do té ndértohet Stadiumi i Qytetit-fusha ndihmése,
pargingu, rrugét lidhése dhe infrastruktura e nevojshme pérbéhet nga parcela kadastrale
nr. 01311-0, né¢ emér t€ Angjelko Ognjenoviq(Jovan) 1/4 nga Batoging Millutin
Ognjenoviq (Jovan) 1/4 nga f. Reké&, Radoslav Jovan Ognjenoviq 1/4 nga f. Reké, dhe
Sllagjana Popoviq (Milovan) gruaja e Mihajlit nga Beogradi dhe parcelat kadastrale nr.
01312-0, 01313-0, 01314-0 dhe 01315-0 né emér t¢ Milenko Qalija(Dushan)l/6,
Kragujeve, Zorka Kostiq(Vidak)1/6 Kragujeve, Vera Milutinovig(Vidak)1/6 Mitrovicé,
Novka Shapiq(Vidak) gruaja e Radojés 1/6 nga Zveqani, Zagorka Tomiq(Vidak( gruaja e
Ilijés 1/6 nga Fush& Kosova dhe Dragan Vukoje(Mirko)1/6 nga Kragujevei, Zona
Kadastrale Stagové. -

IL.

Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesén: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér

Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit dhe Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé.

II1.
Ky Vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi 1 Komunés.
IV.
Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Urbanizém,
Kadastér dhe Mbrojtje t€¢ Mjedisit, Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé, Drejtoria pér
Ekonomi, Financa dhe Zhvillim dhe Arkiva.




